

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.  
Серия, № **EAB000547851**



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Tiposa: forma  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Републики Молдова  
№. 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / 17.06.2022 / 17.06.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик			c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик <b>DAAC HERMES S.A., Calea Iesilor 10, Chisinau 2069, Moldova Cont MD28AG00000022513409660, BC'MAIB'S.A. sucursala Dacia, AGRNMD2X887</b>			c.f./ nr.TVA 1002600009035 / ф.к./ код НДС 0500085								
2. Cumpărător/beneficiar: <b>SERVICIUL VAMAL AL REPUBLICII MOLDOVA, MD-2065, CHISINAU, N. Starostenco, 30</b> Покупатель/получатель			c.f./ nr.TVA 1006601000185 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Заказ-наряд № <b>CBT0015399</b> от 17.06.2022. Contract nr.15 SV din 01.12.2021							
5. Punct încărcare <b>MD-2032, mun.Chisinau str. Burebista, 106</b> Пункт погрузки		6. Punct descărcare <b>MD-2065, CHISINAU, str. N.Starostenco, 30</b> Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
1. Descriere tehnica cu nr. auto PNP784 3ALFA2DB8AH179320	buc.	1	23506,67	23506,67	20	4701,33	28208,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				23506,67	X	4701,33	28208,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea contabil NATALIA BELAIA  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile) contabil NATALIA BELAIA  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
(transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului  
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

испретел Дано

**FURNIZOR: "DAAC - Hermes" SA**Adresa Juridica: MD-2032, mun. Chişinău str. Burebista, 106 Tel.: 373 22 874 888  
Cont: MD28AG00000022513409660, BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc. DACIA, AGRNMD2X887 c/f: 1002600009035**Ordin de reparatie № CBT0015399 de la 17.06.2022**Platitor: SERVICIUL VAMAL AL REPUBLICII MOLDOVA ; Adresa platitor:  
Telefoane: Мобильный: 37379531188;

Automobil: Freelander II, Nr.In PNP784, VIN SALFA2DB8AH179320, an prod. 2010, parcurs 200 149

Platitor: SERVICIUL VAMAL AL REPUBLICII MOLDOVA c/f: 1006601000185, adresa: , telefon:

Primit: 31.05.2022	Tip reparatie: Deservire tehnica si reparatie	Vinzator consultant: Petru.Colesnic	Mastru: Scripnic Andrei	Terminat	in valuta MDL
-----------------------	--	--	----------------------------	----------	------------------

**Lucrari efectuate pe ordinul de reparatie № CBT0015399 din 17.06.2022**

No	Kod	Denumirea operatiei	Pret	Cant.	U.M.	Total	A indeplinit
1	2	3	4	5	6	7	8
1	SK0001	Deservirea tehnica a automobilului	5,00	30,000	UM	150,00	Tatarenco
2	SCO0000005	Verificarea vizuala a automobilului	2,50	100,000	UM	250,00	Tatarenco
3	SPT0000343	Рычаг задний верхний 2шт замена	6,38	100,000	UM	638,00	Tatarenco
4	ЦБ00015196	Arbore transmisie dreapta - demontare/montare	6,37	90,000	UM	574,00	Tatarenco
5	SPT0015414	подшипник промежуточного вала заменить	6,40	30,000	UM	192,00	Tatarenco
6	SPT0013975	Alimentarea sistemii de aer conditionat cu refrigerant	2,00	200,000	UM	400,00	Gradistean
7	SPT0008714	Volan - demontare/montare	6,37	90,000	UM	574,00	Gradistean
8	ASM0000003	Verificarea cu calculatorul la prezenta erorilor in memorie	6,00	50,000	UM	300,00	Gradistean
9	SPT0015149	Rulment fuzeta (2 buc) - inlocuire	6,25	80,000	UM	500,00	Peciul
10	SPT0005971	Far - demontare/montare	6,40	20,000	UM	128,00	Gradistean
11	SPT0005788	Faruri - reglaj	5,00	10,000	UM	50,00	Gradistean
12	SPT0016302	Химическая чистка салона	1 585,00	1,000	UM	1 585,00	Colesnic
<b>Total lucrari in suma:</b>						<b>5 341,00</b>	

Cinci mii trei sute patruzeci și unu lei 00 ban inclusiv TVA 890,17 MDL

**Piese de schimb pe ordinul de reparatie № CBT0015399 din 17.06.2022 - 20%**

No	Kod	Denumirea piesa	Pret	Cant.	U.M.	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	19*****1L	Ulei EDGE Prof LL III 5W-30, 1 LT	299,57	7,000		2 097,00
2	OE*****73	Filtru ulei	56,00	1,000	Buc	56,00
3	AP*****7	Filtru aer	205,00	1,000	Buc	205,00
4	F*****46	Filtru combustibil	639,00	1,000	Buc	639,00
5	K1*****7A	Filtru, aer habitaculu	342,00	1,000	Buc	342,00
6	61*****00	Antigel Sintec LUX G12+ 1kg (rosu-portocaliu)	72,00	1,000	Buc	72,00
7	39*****95	Рычаг	1 841,00	1,000	Buc	1 841,00
8	39*****96	Рычаг	1 841,00	1,000	Buc	1 841,00
9	TL*****71	Fixator de firet	66,00	1,000	Buc	66,00
10	LG*****90	Unguent litol albast	135,00	0,200	Buc	27,00
11	53*****00	Colier metal 80-100 Zebra	35,00	1,000	Buc	35,00
12	19*****45	Lagar intermediar, ax cardanic	560,00	1,000	Buc	560,00
13	10*****80	Surub cap hexagon 10,9, M10x80	34,00	1,000	Buc	34,00
14	33*****71	Комплект подшипника ступицы колеса	2 069,00	2,000	Buc	4 138,00
15	41*****40	Saiba aripa zn.DIN522 M10 ext 40mm	8,33	3,000	Buc	25,00
16	17*****16	Вес p21/5w 12v 21/5w bay15d	13,00	1,000	Buc	13,00
17	TR*****14	Supara	4,75	4,000	Buc	19,00
18	PL*****LR	Accesorii pentru autoturisme	79,00	2,000	Buc	158,00
19	36*****39	Freon R134A	354,55	0,550		195,00
20	38*****14	Ulei pentru compresor 250ml PAG46	220,00	0,200	Buc	44,00
21	10*****04	caseta directie	2 420,00	1,000	Buc	2 420,00
22	20*****63	Основная фара	4 020,00	1,000	Buc	4 020,00
23	20*****63	Основная фара	4 020,00	1,000	Buc	4 020,00
<b>Total piese in suma:</b>						<b>22 867,00</b>

Douăzeci și două mii opt sute șazeci și șapte lei 00 ban inclusiv TVA 3 811,16 MDL

**Total pe ordin de reparatie :****28 208,00****4 701,33**

